Rumānija, pašvaldības norādītajā projektu kontā, norādot projekta numuru un skolas nosaukumu. 

2. Projekta īstenošanas laikā (projekta termiņš 01.09.2025.-28.02.2027.) atļaut Skujenes pamatskolai no 
iestādes pamatbudžeta līdzekļiem segt projekta priekšfinansējuma daļu 2946,00 EUR EUR (divi 
tūkstoši deviņi simti četrdesmit seši eiro, 00 centi) apmērā, t.i. 20% apmērā no kopējās Skujenes 
pamatskolai, kā partnerim, paredzētās projekta summas. 

3. Uzdot Skujenes pamatskolai finansējumu atmaksāt iestādes uzturēšanas izdevumos 5 (piecu) darba 
dienu laikā no gala finansējuma saņemšanas.